
RADA MIEJSKA W ŚWIEBODZICACH 

58-160 Świebodzice, ul. Rynek 1 
tel. (74) 666-95-21, fax (74) 666-95-09 

k-to BNP Paribas Bank Polska S.A. 91 2030 0045 1110 0000 0229 7270 

NIP 884-10-09-280        email: brm@swiebodzice.pl 

Świebodzice, dnia 29.03.2024 r. 

BR.0004.2.2024 

     
                      
                 
                   

Informuję, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 

7 marca rozpatrywała Państwa petycję w sprawie naprawy i budowy wraz z 

oświetleniem gminnej drogi w Świebodzicach obręb Pełcznica 2, ulica Sezamkowa. 

Komisja jednogłośnie uznała Państwa petycję za słuszną i przedłożyła Radzie 

Miejskiej w Świebodzicach pod obrady sesji. 

Rada Miejska w Świebodzicach na sesji LXXXIX w dniu 25 marca 2024 r. podjęła 

uchwalę uznając, że Państwa petycja zasługuje na uwzględnienie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Czekaj 

Otrzymują: 

1 x adresat 

1 x a/a 

W załączeniu: 

1 x uchwała nr LXXXIX/474/2024 Rady Miejskiej w Świebodzicach 

1 x uchwała nr 1 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 



 

Uchwała Nr 1 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Świebodzicach  

z dnia 07.03.2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej naprawy i budowy wraz z oświetleniem gminnej drogi 

w Świebodzicach obręb Pełcznica 2, ulica Sezamkowa 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) oraz § 114 a Statutu Gminy Świebodzice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2007 r. Nr 182 poz. 2366  

z późn. zm.) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Świebodzicach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za słuszną petycję w sprawie naprawy i budowy wraz z oświetleniem gminnej 

drogi w Świebodzicach obręb Pełcznica 2, ulica Sezamkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji zobowiązując Przewodniczącego do 

doręczenia uchwały Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

           Skarg, Wniosków i Petycji 

 

  Sławomir Łukawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 23 stycznia 2024 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła petycja mieszkańców ulicy 

Sezamkowej w sprawie naprawy i budowy wraz z oświetleniem gminnej drogi w Świebodzicach obręb 

Pełcznica 2, ulica Sezamkowa 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 marca 2024 r. jednogłośnie uznała ją za 

słuszną. Członkowie Komisji uznali, że ulica znajduje się w bardzo złym stanie i wymaga 

natychmiastowego remontu, natomiast źródło finansowania i prowadzenie procesów wykonania 

inwestycji leży po stronie Burmistrza. 



UCHWAŁA NR LXXXIX/474/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej naprawy i budowy wraz z oświetleniem gminnej drogi 
w Świebodzicach obręb Pełcznica 2, ulica Sezamkowa 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za słuszną petycję w sprawie naprawy i budowy wraz z oświetleniem 
gminnej drogi w Świebodzicach obręb Pełcznica 2, ulica Sezamkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Świebodzicach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14993DB6-7A30-4287-9BC0-96A71C93E527. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXIX/474/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 25 marca 2024 r. 

W dniu 23 stycznia 2024 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła petycja mieszkańców 
ulicy Sezamkowej w sprawie naprawy i budowy wraz z oświetleniem gminnej drogi w Świebodzicach 
obręb Pełcznica 2, ulica Sezamkowa 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 marca 2024 r. jednogłośnie uznała ją 
za słuszną. Członkowie Komisji uznali, że ulica znajduje się w bardzo złym stanie i wymaga 
natychmiastowego remontu, natomiast źródło finansowania i prowadzenie procesów wykonania 
inwestycji leży po stronie Burmistrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14993DB6-7A30-4287-9BC0-96A71C93E527. Podpisany Strona 1 z 1


	odpowiedz na petycje sezamkowa
	Uchwała komisji skarg Nr 5 1 2024r
	474
	UCHWAŁA NR LXXXIX/474/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie



